
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 02.09.2024 r. 
 

w sprawie powołania  

Kierownika Zakładu Symulacji Medycznej 
 

na kadencję 2024-2028 

 
Na podstawie § 38 ust. 3 Statutu PANS w Nysie zarządzam, co następuje:  

 

 
§ 1 

 

Powołuję  

 

mgr Elżbietę Golc-Mączkę 

 

na Kierownika Zakładu Symulacji Medycznej 

w ramach Wydziału Nauk Medycznych  

 

na okres od 01.09.2024 r. do 31.08.2028 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.09.2024 r. z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2024 r. 
 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

            dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 


		2024-09-02T15:21:44+0200




